
www.gulbene . l vwww.gulbene . l v

par aktualitatem 2023.gada junija- - - -



Projekti

2

Pabeigta būvprojekta izstrāde un iesniegts projekta pieteikums CFLA par Lejasciema pamatskolas ēkas
atjaunošanu un energoefektivitātes paaugstināšanu.

Ar VARAM noslēgts līgums par finansējuma piešķiršanu projekta “Verstis pilnas sajūtām Austrumlatvijā”
īstenošanai. Šī projekta ietvaros noritēja arī vairākas aktivitātes Litenes pagastā.

Satiksmes ministrija ir atbalstījusi investīciju projektu: “Autoceļa Grīvas – Krapas pasts pārbūve
Daukstu pagastā, Gulbenes novadā” un “Autoceļa Tehnikums – Lāčauss pārbūve, Stāmerienas
pagastā, Gulbenes novadā”.

Pabeigta būvprojekta izstrāde "Muzeja (bijusī Baltās pils oranžērija) ēkas atjaunošana un
energoefektivitātes paaugstināšana".

20.jūnijā ir pieņemts ekspluatācijā objekts "Ražošanas/noliktavas ēkas ar biroja
telpām būvniecība Lizumā". 

Uzsākti būvniecības darbi objektā "Pirmsskolas grupiņas telpu izbūve Lizumā".

Līdzdalības projekta ietvaros noslēgts līgums un uzsākti darbi pie Lizuma estrādes
projektēšanas un būvniecības.

Veselības veicināšanas projekta ietvaros sadarbībā ar Sporta pārvaldi notika sporta
spēles cilvēkiem ar invaliditāti.

Līdz 7.jūlijam turpinās pieteikumu iesniegšana sabiedrības līdzdalības projektu
konkursā.



3

Jūnijā turpinājās uzņēmumu godināšana, atzīmējot 20 un 30 gadu dibināšanas jubilejas. Jūnija gaviļnieki Stradu
pagastā: SIA “Sendija”, SIA “Vārpiņas”, SIA “Remontserviss”, Beļavas pagastā: ZS “Kalna 3”, ZS “Bērziņi” un Lizuma
pagastā: SIA “Rožkalns”,  SIA ”Brīvzemnieki” un ZS "Velēna”.

27.jūnijā aizvadīta informatīvā diena - tikšanās ar SIA “Avoti”. Iedzīvotājiem bija iespēja uzzināt par darba
vakancēm uzņēmumā un citām aktualitātēm.

Šodien, 29.jūnijā plkst.16:00 notiks diskusija par pašvaldības plānotajiem uzņēmējdarbības projektiem. Aicināti
uzņēmēji un pagastu pārvalžu vadītāji.

Projekti

Līdz 30.jūnijam turpinās pašvaldības rīkotā
grantu konkursa “UZŅĒMĪGI Gulbenes
novadā” komercdarbības uzsākšanai vai
attīstībai pieteikumu pieņemšana. 2023.gadā
grantu komisija ir atbalstījusi trīs projektu
pieteikumus, ir noslēgti līgumi un saņemts
pašvaldības finansējums. 



par horizontālo apzīmējumu uzklāšanu Gulbenes pilsētas ielās 2023.gadā;

par Bērzu ielas seguma atjaunošanu Letēs, Beļavas pagastā, Gulbenes novadā;

par grants piegādi ar iestrādi Beļavas pagasta pārvaldes vajadzībām;

par interaktīvā displeja piegādi (grupu dzīvokļu mājai Tirzā);

par jaunas 30kW lielas saules elektrostacijas izbūvi adresē Gulbenes novads,
Jaungulbenes pagasts, Jaungulbene, “Jaungulbenes Alejas”;

par Zaļā dzelzceļa Balvi - Ieriķi posma Litene - Ranka 70 km garumā zāles nopļaušanu.

Noslēgti iepirkuma līgumi:

4

Projekti
Litenes sporta zāles ēkas energoefektivitātes
uzlabošanas tehniskās dokumentācijas
sagatavošana un autoruzraudzība;

Operatīvā transportlīdzekļa (mikroautobusa)
piegāde Gulbenes novada pašvaldības
policijas vajadzībām;

Gaisa kondicionieru piegāde un uzstādīšana
(montāža);

Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība
Vītolu ielas, Kalna ielas un Raiņa ielas
pārbūvei;

Izsludināti iepirkumi:

Digitālo informācijas stendu piegāde un uzstādīšana;

Būvuzraudzība Gulbīšu parka atjaunošanai Rīgas ielā 46B,
Gulbenē, I kārta;

Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība Brīvības ielas
pārbūvei posmā no Parka ielas līdz Krustalīces caurtekai;

Gulbīšu parka atjaunošana Rīgas ielā 46B, Gulbenē, I kārta;

Par pirmsskolas iestāžu teritoriju labiekārtošanu.



Atkārtoti tika nomiglotas pašvaldības īpašumā esošās teritorijas,
kurās aug latvāņi.

Īpašumu apsaimniekošana

5

Lizuma pamatskolā bija Būvniecības valsts kontroles
biroja pārbaude.

Sagatavoti grafiki Dziesmu un deju svētku transportam un
tā izmantošanai visu svētku laiku.

Pirmo reizi šogad ir nopļauts Zaļais dzelzceļš visā garumā,
bet turpinās apauguma novākšana.



Veiktas hidrantu pārbaudes.

Jauns pakalpojums – teritoriju tīrīšanu ar rotācijas birstes
platumu 2,70m.

6

Kapitālsabiedrība 
SIA Gulbenes Energo Serviss

Ir pieejama dzeramā ūdens ņemšanas vieta Gaitnieku iela 1, Gulbene (minimālais daudzums 1m3).

Rēķina apmaksas iespējas par saņemtajiem pakalpojumiem (ar jūliju):
        - SIA “MAXIMA LATVIJA” 0.50€;
        - SIA “FIRMA MADARA 89” (Top!) 0.50€;
        - SIA “REITAN CONVENIENCE LATVIA” (Narvesen) 0.60€;
        - SIA “LENOKA” (MEGO) 1.00€, ar klienta karti 0.50€;
        - SIA “FIRMA MADARA 89” (Labais) 0.50€;

-VAS “Latvijas pasts” 0.50€;
-Internetbankā (bez komisijas maksas);
-Gulbenes novada domes kasē (bez komisijas maksas);
-Bill.Me.

http://www.geserviss.lv/gulbenes-pilsetas-biologiskas-notekudenu-attirisanas-iekartas-asarisi-uzstadits-jauns-cietas-frakcijas-atdalitajs/
http://www.geserviss.lv/gulbenes-pilsetas-biologiskas-notekudenu-attirisanas-iekartas-asarisi-uzstadits-jauns-cietas-frakcijas-atdalitajs/
http://www.geserviss.lv/gulbenes-pilsetas-biologiskas-notekudenu-attirisanas-iekartas-asarisi-uzstadits-jauns-cietas-frakcijas-atdalitajs/
http://www.geserviss.lv/gulbenes-pilsetas-biologiskas-notekudenu-attirisanas-iekartas-asarisi-uzstadits-jauns-cietas-frakcijas-atdalitajs/
http://www.geserviss.lv/gulbenes-pilsetas-biologiskas-notekudenu-attirisanas-iekartas-asarisi-uzstadits-jauns-cietas-frakcijas-atdalitajs/
http://www.geserviss.lv/gulbenes-pilsetas-biologiskas-notekudenu-attirisanas-iekartas-asarisi-uzstadits-jauns-cietas-frakcijas-atdalitajs/
http://www.geserviss.lv/gulbenes-pilsetas-biologiskas-notekudenu-attirisanas-iekartas-asarisi-uzstadits-jauns-cietas-frakcijas-atdalitajs/
http://www.geserviss.lv/gulbenes-pilsetas-biologiskas-notekudenu-attirisanas-iekartas-asarisi-uzstadits-jauns-cietas-frakcijas-atdalitajs/
http://www.geserviss.lv/gulbenes-pilsetas-biologiskas-notekudenu-attirisanas-iekartas-asarisi-uzstadits-jauns-cietas-frakcijas-atdalitajs/
http://www.geserviss.lv/gulbenes-pilsetas-biologiskas-notekudenu-attirisanas-iekartas-asarisi-uzstadits-jauns-cietas-frakcijas-atdalitajs/
http://www.geserviss.lv/gulbenes-pilsetas-biologiskas-notekudenu-attirisanas-iekartas-asarisi-uzstadits-jauns-cietas-frakcijas-atdalitajs/
http://www.geserviss.lv/gulbenes-pilsetas-biologiskas-notekudenu-attirisanas-iekartas-asarisi-uzstadits-jauns-cietas-frakcijas-atdalitajs/
http://www.geserviss.lv/gulbenes-pilsetas-biologiskas-notekudenu-attirisanas-iekartas-asarisi-uzstadits-jauns-cietas-frakcijas-atdalitajs/
http://www.geserviss.lv/gulbenes-pilsetas-biologiskas-notekudenu-attirisanas-iekartas-asarisi-uzstadits-jauns-cietas-frakcijas-atdalitajs/


Uzņēmums ir uzvarējis Gulbenes novada domes konkursā par skolēnu pārvadājumu
veikšanu.

Pēc Gulbenes novada domes konkursa, SIA Gulbenes autobuss nodrošinās novada
dalībnieku transportēšanu uz XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētkiem. 

Uzņēmums ir iegādājies lietotu MAN Lions city autobusu skolēnu pārvadājumiem.

7

Kapitālsabiedrība 
SIA Gulbenes autobuss

http://www.geserviss.lv/gulbenes-pilsetas-biologiskas-notekudenu-attirisanas-iekartas-asarisi-uzstadits-jauns-cietas-frakcijas-atdalitajs/
http://www.geserviss.lv/gulbenes-pilsetas-biologiskas-notekudenu-attirisanas-iekartas-asarisi-uzstadits-jauns-cietas-frakcijas-atdalitajs/


Noslēgta sadarbība ar fondu ’’Plecs’’ par izglītojošo grupu vadīšanu vecākiem.

6.jūnijā dienesta speciālisti piedalījās seminārā par Valsts bērnu tiesības inspekcijas struktūrvienības’’
Bērnu māja’’ izveidi un iespēju saņemt pakalpojumu vardarbības gadījumā.

Piedalījās pašvaldības organizētajās sporta spēlēs.

Ar praktikantu izbaudīja zvejošanas meistarklasi.

     Dienas aprūpes centra un Specializētās darbnīcu klienti:

Nosvinēja 1.gada jubileju.

Veicināta sadarbība ar ģimenes locekļiem un kopīgi
apmeklēta Alūksne.

     Grupu māja Tirzā:

Sociālais darbs

8

Sociālais dienests:  

Iesaistījās Gulbenes novada  jauniešu centra "Bāze" tīņu dienu aktivitātēs.

Apmeklēja Stāmerienu un Balvus.

Piedalījās centra teritorijas uzkopšanas darbos. 

Notika pērļošanas un konditorejas izstrādājumu meistarklases.

     Ģimenes atbalsta centrs ’’Saule’’:



Dalība senioru sporta spēlēs.

Ar pašu centra klientu līdzdalību top krājumi ziemai.

SAC darbojas brīvprātīgie jaunieši.

9

Sociālās aprūpes centrs "Jaungulbenes Alejas": 

Vasaras periodā centra klienti spēlē galda spēles,
dodas āra pastaigās, ko vada centra praktikants.

Notikuši ielīgošanas svētki un tēju vākšana. 

Sociālais darbs
Sociālās aprūpes centrs "Siltais": 

Sociālās aprūpes centrs "Dzērves": 

Kopā ar centra darbiniekiem
sagatavotas un novadītas veco ļaužu
sporta spēles "Hipiji joprojām dzīvi",
kurās piedalījās 9 komandas no
Madonas, Balvu un Gulbenes
novadiem. Spēļu mērķis veicināt
veselīgu un aktīvu novecošanu.



Tūrisms

10

Dalība VIII Latvijas tūrisma informācijas gadatirgū Ogrē, prezentējot Gulbenes novada daudzveidīgo tūrisma
piedāvājumu un aicinot kā galamērķi savai atpūtai izvēlēties Gulbenes novadu. 

Noorganizēts Zaļais tirdziņš.

Noorganizēta AS “Pasažieru vilciens” pasažieru ekskursija “Ar vilcienu uz Gulbeni”.

Dalība pieredzes apmaiņas braucienā Valmierā un Limbažos projekta “Promote the green tourism routes of Riga, Vidzeme
and Latgale regions” /“Latvijas Zaļie ceļi Nr. LVIII-069” ietvaros.

Realizējot vides objekta izstrādes ideju, Rīgā notikusi Latvijas Mākslas akadēmijas Metāla dizaina katedras studentu skiču
izvērtēšana. Rezultātā paredzēts izgatavot un atklāt vides objektu Bānīša depo teritorijā 2.septembrī, svinot Bānīša 120 gadu
jubileju. 

Noorganizēts velopasākums “Pretī Saulgriežiem ar velo” projekta “Promote the green
tourism routes of Riga, Vidzeme and Latgale regions” /“Latvijas Zaļie ceļi Nr. LVIII-069”
ietvaros.

Sagatavotas reklāmas par Gulbenes novada tūrisma piedāvājumu Igaunijas medijos
– Delfi.ee un laikrakstā “Postimees”, kā arī Lietuvas ceļojumu žurnālā “Keliones ir
pramogos” un SIA “Izdevniecība Dienas Žurnāli” izdotajā žurnālā “Lankytinos vietos
Latvijoje” lietuviešu valodā.



Sadarbībā ar Gulbenes novada dzimtsarakstu nodaļu noorganizēti Dārza svētki, godinot Gulbenes novada kāzu jubilārus, kuri
laulībā nodzīvojuši 50, 55, 60 un 65 gadus.

Nodrošināta vide mākslinieces Emijas Annas Kozlovskas meistarklasei un Kakao ceremonijai, Gongu meditācijai un
Meditatīvās ģitārspēles improvizācijai.

Tūrisms

11

Stāmerienas pils

Sadarbībā ar Latvijas Kultūras akadēmiju, pilī un parkā notika starptautiskā laikmetīgās dejas
festivāla "Laiks dejot 2023" divas izrādes un meistarklases.

Noorganizēts īpašs koncerts ''Saules mūzika'', kurā muzicē novadnieki Rihards Plešanovs
klavieres & Annija Iļjenko flauta.

Pils parkā noorganizēta mākslinieka Ivara Drulles izstādes "Sevišķi grandiozs vakars"
atklāšana Saulgriežu vakara noskaņās.

VKKF projektu konkursā iegūts atbalsts-piešķirts finansējums projektam "Kultūras simpozijs.
Pētniecība. Iedvesma.” 

Atvērta pils parka publiskā bibliotēka un lielformāta fotogrāfiju izstāde “Pils vaibsti. Vēsture”
parka vidē.

IIC “Dzelzceļš un Tvaiks”
Atvērta jaunā izlaušanās istabas spēle “ORES apmātība”.

Stāmerienas pils ir pieteikta Eiropas Kultūras Tūrisma Tīkla
apbalvojumam (ECTN) kā unikāls tūrisma galamērķis un
vietējās kopienas, ekonomikas ilgtspējas un radošuma centrs.  
Apbalvošanas ceremonija un laureātu izziņošana notiks
oktobrī.



Sešus mūsu novada skolēnu veidotos vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas darbus
bija iespējams aplūkot izstādē Kultūras pilī “Ziemeļblāzma” Rīgā. Darbi ieguva
atzinību VI Latvijas bērnu un jauniešu mākslas un mūzikas festivāla “Toņi un pustoņi”
konkursā “Latvijas Dziesmu svētku 150 toņi un pustoņi”.  

2.jūnijā 16 Gulbenes novada skolēnu deju kolektīvi piedalījās 24. tautu deju festivālā
“Latvju bērni danci veda” Jūrmalā. Skolēni izdejoja programmu “Aicinājums uz deju”,
kas ir Gulbenes novada skolēnu deju kolektīvu virsvadītājas Zanes Meieres
iestudējums un tapis sadarbībā ar novadnieci aktrisi Aiju Dzērvi. 

Lielākoties sekmīgi ir noslēgušies centralizētie
eksāmeni Gulbenes novada skolās. 9.klases
skolēni sertifikātus par eksāmenu rezultātiem
saņēma 21.jūnijā, bet vidusskolēniem rezultāti
jāgaida līdz 11.jūlijam.

Gulbenes novada vidusskolas trīs 12.klases absolventes saņēma Ministru
prezidenta Atzinības rakstus par teicamiem un izciliem mācību
sasniegumiem (9 un 10 balles mācību priekšmetu gada vērtējumos).

12

Izglītība



No 12. līdz 16.jūnijam Tirzā notika slēgtā dienas nometne Tirzas un
Lejasciema pamatskolas bērniem dejas prasmju izkopšanai un
nostiprināšanai.

No 26. līdz 30.jūnijam Stāķos notiek atvērtā dienas nometne "Sāc ar sevi"
10 - 14 gadus veciem bērniem. 

13

Izglītība
Gulbenes novada pieaugušo neformālās izglītības programmu līdzfinansēšanas konkursā pašvaldības atbalstu konkrētas
programmas realizēšanai saņēma 9 pretendenti. Gulbenes novada iedzīvotāji varēs apgūt pikseļmozaīkas veidošanas
prasmes, mācīties no papīra izgatavots dažādus sadzīves priekšmetus un rotas, papildināt savas zināšanas floristikā un
netradicionālo ēdienu gatavošanā. kļūt gudrāki digitālajā vidē un tuvāk iepazīties ar mākslīgo intelektu. Programmu
realizācijas termiņš no 2023. gada 1.jūlija līdz 2023.gada 30.novembrim.

Ar pašvaldības līdzfinansējumu jūnijā ir realizētas 2 nometnes Gulbenes novada bērniem un jauniešiem:



Apstiprināts Valsts izglītības programmas projekts “Krustojums”, kura mērķis ir sekmēt jauniešu interešu aizstāvību
Gulbenes novadā. Plānā ir izveidot institucionālo sadarbības sistēmu darbam ar jaunatni Gulbenes novadā, mērķgrupas
iesaisti, sadarbību un rīcību jauniešu interesēs ilgtermiņā.

Jūnijā “Vasaras nodarbinātības” ietvaros pašvaldības iestādēs strādāja 10 Gulbenes novada jaunieši. 

Gulbenes novada jauniešu centram “Bāze” un tās struktūrvienībām ir apstiprināts programmas Erasmus+
ikgadējais akreditācijas pieprasījums jaunatnes jomā, kura ietvaros plānots realizēt divas jauniešu apmaiņas un
profesionālās attīstības aktivitāti (treniņkursu). 

Jauniešu aktivitātes

14

Jūnija sākumā jauniešu centra “Bāze” pārstāvji, kā Eurodesk
reģionālie koordinatori, devās uz jauniešu iniciatīvu centru
“Mērķis”, Siguldā, lai informētu jauniešus par Eurodesk sniegtajām
iespējām. 

Ar 19.jūniju “Be mobile” projekta ietvaros Gulbenes novadā sāka
darboties mobilā jaunatnes darba kolēģis uz noteiktu laiku. 

9.jūnijā noslēdzās jauniešu iniciatīvu konkurss. Tika saņemti 4
pieteikumi, kuri arī pēc komisijas izvērtēšanas ir atbalstīti.

Jūnijā jau tradicionāli norisinājās ”Vasaras dienas” bērniem no 7-12 gadiem, kurās
piedalījās 38 bērni. 

“Vasaras dienās” tīņiem no 13-17 gadiem piedalījās no 10 līdz 15 jauniešiem. 

Kā arī jauniešu centros notikušas dažādas āra aktivitātes, jaunieši
piedalījušies ielīgošanas svētkos SAC "Siltais" un latviešu Līgo tradīcijas
izzinājuši JC "Bāze" Pagalma svētkos.



Vidzemes vēsturiskās zemes kultūras programmā 2023 atbalstīts projekts "Dzejnieks no Dieva žēlastības –
VILIS ZVAIGZNĪTIS dzejā, mākslā un dzīves ceļos”. Piešķirts finansējums 5000.00 EUR grāmatas izdošanai,
atvēršanas svētkiem un tēlniecības meistardarbnīcai kopā ar tēlnieku Ivaru Drulli.
Sadarbībā ar Latvijas Nacionālās bibliotēkas atbalsta biedrību notiek aktīvs darbs pie projekta “Iedvesmas bibliotēka 2023”.
Uzsākts Bērnu bibliotēkas lasītavas remonts.

Apstiprināti 3 iesniegtie projektu pieteikumi pašvaldības pieaugušo neformālās izglītības programmas konkursā: Gulbenes
novada bibliotēkai “Mākslīgais intelekts: drauds vai iespēja?”, Tirzas pagasta bibliotēkai “Suši pagatavošana – jauna pieredze
kulinārijas pasaulē” un Stradu pagasta bibliotēkas un Stāķu bibliotēkas kopprojekts “Mēs varām! Mēs darām!”.

Sadarbībā ar CSDD, Gulbenes novada bibliotēkas Reģionālais mācību centrs organizē Velo skoliņu, kur bērni no 10 gadu
vecuma, nedēļas garumā apgūs ceļu satiksmes noteikumus un noslēgumā iegūs velosipēda apliecību.

15

Bibliotēkas

22.jūnijā Eiropas Solidaritātes korpusa ietvaros brīvprātīgā jauniete Sāra no Itālijas dodoties prom un
noslēdzot darbošanos bibliotēkā, organizēja jautru un atraktīvu bērnu pasākumu.

Europe Direct projekta ietvaros 30.junijā un 1.jūlijā notiks izzinošais velo
brauciens "Ar velo pa Zaļo', kurš notiks Vecpiebalgas, Ērgļu pusē,
popularizējot velo ceļus, kuri ved pa bijušajām dzelzceļa līnijām, iepazīstot
dabas objektus, ilgtspējīgas tūrisma vietas, radošus uzņēmējus, kuri realizē
Eiropas Savienības atbalstītus projektus;

NVA skolēnu vasaras nodarbinātības programmas ietvaros, pirmo reizi
Gulbenes novada bibliotēka vasaras darbā uzņems jaunieti. Notiek
gatavošanās, lai jau jūlijā varētu organizēt āra lasītavu bibliotēkas zaļajā zonā.



17.jūnijā “Lācītēs” notika Latvijas valsts meži Kalnu divriteņu maratona 3.posms. Gulbenes novadā
Latvijas tradīcijām bagātākā velo seriāla MTB maratona posms norisinājās jau otro gadu pēc
kārtas. Uz sacensībām bija ieradušies aptuveni 650 dalībnieki.

16

Sports
1.jūnijā Bērnu aizsardzības dienā Velozinis trasītē bija pulcējušies vairāk kā 40 bērni, lai ar velosipēdu pārvarētu
dažādus šķēršļus un mērotos spēkiem.

2.jūnija vakarā Jaungulbenē jautrā un sportiskā gaisotnē tika aizvadītas 25.Gulbenes novada iestāžu un
uzņēmumu sporta spēles, pulcējots 25 komandas. Par uzvarētājiem kļuva 25.KAB (Zemessardzes 25.kaujas
atbalsta bataljons).

8.jūnijā astoto reizi Stāmerienā notika “Dimantu kauss” stadionmotokrosā, pulcējot lielu skaitu
gan dalībnieku, gan skatītāju.

Savukārt 10.jūnijā uz starta minirallijā “Gulbis 2023” stājās gandrīz 100 ekipāžas.

13.jūnijā norisinājās Gulbenes novada atklātais čempionāts vieglatlētikā, kas tika kupli
pārstāvēts ar ~350 dalībnieku klātbūtni.

Jūnijā aizvadīti jau divi posmi Gulbenes novada atklātā pludmales volejbola čempionāta
sievietēm. Kā arī tradicionālais “Saulgriežu pludmales volejbols” Jaungulbenē un “Krapas
pludmales volejbols”.

20.jūlijā Stāķos uz sporta spēlēs cilvēkiem ar invaliditāti bija ieradušās sešas
komandas.

Gulbenes sporta centrā un BJSS sporta zālē visu jūniju notiek remontdarbi,
un apmeklētājiem zāles ir slēgtas. Tiek atjaunots grīdas segums visos trīs
laukumos un paplašināta trenažieru zāle.

Sporta centra stadionā notiek gumijotā seguma klāšana.



17

Pagastu pārvaldēs



18

Lejasciema pagasta pārvalde
Lejasciema pagastā notiek gatavošanās pagasta svētkiem
“Lejasciemam 150”. Ar uzņēmēju atbalstu, kopā ar pagasta
māksliniekiem pie Lejasciema dižakmeņu gulbjiem uzstādīta
svētku zīme.

Pēc deju laukuma grīdas nomaiņas Lejasciema estrādē ar
Cēsu Tautas teātra viesizrādi “Trīnes grēki” atklāta vasaras
koncertu un pasākumu sezona.

17.jūnijā Lejasciema kultūras nama amatierteātris
“Paradokss” skatītājus iepriecināja ar franču autora Ž.Freido
izrādi “Dāmu drēbnieks”.



14.jūnijā notika piemiņas pasākums Litenes
kapos un Latvijas armijas nometnes vietā pie
"Atmiņu ugunskura"

19

Litenes pagasta pārvalde

Krāšņi aizvadīts vidējās paaudzes deju kolektīva "Ratenieki"
10 gadu jubilejas pasākums.

Projekta " Sajūtu pilnas verstis Austrumlatvijā" "Versts
Full of Feelings in Eastern Latvia" VERSTS OF
FEELINGS 2 ietvaros notika seminārs "Muižas parka
un dārza ierīkošanas pamatprincipi".

Kopīgi ar tautas dejas draugiem uz
Litenes estrādes jauniešu deju kolektīvs
"Litenietis" nosvinējis 20 gadu jubileju.



20

Rankas pagasta pārvalde

14. jūnijā notika Piemiņas pasākums represētajiem
"Atmiņas, kuras neizgaist". Atmiņu tikšanās ar
represēto ģimeņu pārstāvjiem.

Rankas kultūrvēsturiskā mantojuma centrs

Tika sniegts atbalsts Rankā dzīvojošajiem Ukrainas iedzīvotājiem mazdārziņu ierīkošanai.

19.jūnijā atklāta izstāde, kas ir veltīta
Ramkas - Rankas mājturības skolai 100.



Stāmerienas pagasta pārvalde

21

Veikta tirgus izpēte un pašvaldības autoceļam ‘’Kalniena – Priednieku
ceļš‘’ veikta sāngrāvja tīrīšana 150 m un caurtekas nomaiņa. 

Pēc Latvijas Valsts ceļu uzturēšanas darbu pārbaudes
ziņojuma par Gulbenes novada Stāmerienas pašvaldības
autoceļu uzturēšanu un veiktajiem norādījumiem, tika
uzstādītas vairākas ceļa zīmes.



22

Personāls

Noslēgusies pretendentu atlase atklātam konkursam uz Gulbenes novada pašvaldības iestādes
“Gulbenes novada kultūras centrs” vadītāja amata vietu. Amatam izvirzītais pretendents tiek virzīts
iecelšanai amatā šajā domes sēdē.

Atkārtoti tika izsludināta pretendentu pieteikšanās uz Gulbenes novada pašvaldības administrācijas
Attīstības un iepirkumu nodaļas vecākā projekta vadītāja amata vietu uz noteiktu laiku līdz
2024.gada 14.aprīlim. Pieteikšanās termiņš bija līdz 2023.gada 28.jūnijam. 

Noslēgusies pretendentu pieteikšanās izsludinātajai vakancei uz Gulbenes novada pašvaldības administrācijas
Attīstības un iepirkumu nodaļas projekta vadītāja amata vietu uz nenoteiktu laiku. Pieteikšanās termiņš beidzās
2023.gada 26.jūnijā. Saņemti trīs pieteikumi.

Izsludināta pretendentu pieteikšanās atklātam konkursam uz Rankas pamatskolas direktora amata vietu uz
nenoteiktu laiku. Pieteikšanās termiņš līdz 2023.gada 12.jūlijam. 

Darba tiesiskās attiecības uz savstarpējas vienošanās pamata no 2023.gada 31.jūlija (pēdējā darba diena) pārtrauc
Gulbenes novada vidusskolas direktore Linda Ūdre-Rizga. 

Darba tiesiskās attiecības uz savstarpējas vienošanās pamata no 2023.gada 31.jūlija (pēdējā darba diena) pārtrauc
Gulbenes novada Beļavas pagasta pārvaldes vadītājs Aivars Rakstiņš.



23

Komunikācija  

Kanālā reTV pārraidīts sižets "Uz Rīgu caur Liteni" par
aizvadītājiem svētkiem Litenē, kur mūsu amatiermākslas
kolektīvi izrādīja savu veikumu novada ļaudīm pošoties uz
XXVII Vispārējiem latviešu Dziesmu un XVII Deju svētkiem
Rīgā.

Sižets reTV par Gulbenes novada pašvaldības līdzdalības
budžetēšanas projektu konkursu un jau līdz šim paveikto
Gulbenes novadā. Projektu pieteikumus iedzīvotāji vēl var
sagatavot un iesniegt līdz 7.jūlijam.



24

Kultūra

Visā  novadā aizvadīti Līgo svētku pasākumi.

Dejotāji - 15 kolektīvi, 303 dalībnieki
Kori - 6 kolektīvi, 176 dalībnieki
Orķestri - 2 kolektīvi, 48 dalībnieki
Folkloras kopas - 3 kolektīvi, 61 dalībnieks
Lauku kapela – 6 dalībnieki
Lietišķā māksla - 3 kolektīvi, 35 dalībnieki

KOPĀ
30 kolektīvi,
629 dalībnieki

Dalībnieku skaits no Gulbenes novada



Antra Sprudzāne, 

Gulbenes novada pašvaldības izpilddirektore

Lai dziedātājiem skanīgas balsis, dejotājiem raits solis un orķestriem tīrs tonis!

Visiem svētku dalībniekiem, lai ir kopā būšanas prieks un svētku izdošanās, kas
priecētu un piepildītu ar pozitīvām emocijām mūs visus skatītājus un
klausītājus gan klātienē, gan pie televizoru ekrāniem.

Lai ar lepnumu apzināmies, ka esam latvieši un mums ir unikāli svētki.
Lai tie ir krāšņi un neaizmirstami!


